quosuis ad introductum ipsum. Actorem in bona Comitatus Carantini
lucris onerata addit et per nom barattionis de non impugnanda eius
modi introductio ne interpretetur decreti presentis vigore.

Wlostowski Astitiones bina

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski Actor et Puta Klem
Laurentium olim Joannem Zera in Polesi residentem ad solvendum et
pro condemnatis lucris satisfaciendum. Cavatur in causa deo quia pro
in comitatu unum et libertatum Regni quibus thesauri in palatinatu
podlachie sunt sublati auctus casus et ab eodem Actore in via libeo
in oppido Nysche auctus quatuor sanctos mensuris. Procentibus
quatuor floribus in vim vim cuiusdam iniuri et in Polesi thesauri
recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit Cavatione
ipsa de his tenore. Ad officium presentis per Thalamum Hanc Dene
licentiam Propenski iuridice clamata et non comparentem Semini
num Concitatorum satisfactorumque iudicium auctoritate lucris
deceam affectavit Et officium presentis per Thalamum Hanc Dene
usq. et Caspoderam Civitate damata et non comparentem communita
et rementate iuris communis ac Comenit. Cavationis in his tenore
videm actore et parti contracta lucris de cetero super probatur lucris
et bonis eius omnibus ac in vim thesauri exequutionis eidem actore
sed parti Minidem et Nobiles duas quosuis ad introductum ipsi
actorem in bona Comitatus Carantini lucris onerata addit et per nom ba
rattionis de non impugnanda eiusmodi introductio ne interpretetur decreti
presentis vigore.

Nobilis Mathias olim Dominicus plenius Actor in et contra Nobili
Joannem olim Jacobi Szepietowski Jacobum olim Sebastiani Mylthor
sti. ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum Cavatur
iudicium quia ipsa supradicta et sumptus pro expeditione bellis in Polesi
contra hos Patarski et hosatus. Quosq. licentia per thesauri iudicem
actorem dant et recipere qui actore in casibus publicis toto tempore
pro suo et repro toto tempore in casibus publicis suo sumptibus in suis
expensis servitibus noluit nec urant per quod pater eo in via palatinatu
pocabuntur Cavatione ipsa de his tenore. Cavationis presentis per Thalamum
Caspod. Broni usq. et Caspoderam eadem. Cavationis presentis per Thalamum
Caspod. Broni usq. et Caspoderam eadem. Cavationis presentis per Thalamum

Wlostowski Contumacia

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski actor Nobilium Melchior
rem olim Alberti Wlostowski Civitatis Parisie de realibus
et integris bonis immobilibus in hereditate dotei affectatis per
per olim Nobilium Albertum olim Mathiam Wlostowski parentis
sui videlicet Actorem modo donacionis curam illis hinc inscriptis et
videlicet ex punctione ipsa et possessore pacifica privacionis Cavatione ipsa
x pro de cetero eadem reinductio de radio Caspoderam eadem. Cavationis presentis per Thalamum